
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

29.04.2022          № 153 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 27.02.2020 № 100 «Об утверждении 
документации по планировке территории в районе 3,2 км 

по направлению на юго-восток от д.Рыльково Сосновского 
района Нижегородской области» 

 
Руководствуясь ст.ст. 41-43, частью 5.1 ст. 45, ст.46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Административным регламентом по представлению 
муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по 
планировке территории для строительства объектов, расположенных на территории 
двух и более муниципальных образований Сосновского муниципального района 
Нижегородской области», утвержденным постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.04.2017 №96 (с 
изменениями от 21.05.2021 №258), на основании писем-согласований министерства 
лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области от 
17.03.2022г. № Исх. 331-117995/22, администрации Виткуловского сельсовета 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 27.04.2022г. №02-
16/139 и администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 22.03.2022г. № 02-16/69, а также на основании 
обращения ООО «Кадастр Онлайн» от 27.04.2022г., Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

1.Внести прилагаемые изменения в документацию по планировке территории 
в районе 3,2 км по направлению на юго-восток от д.Рыльково Сосновского района 
Нижегородской области, утвержденную постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 27.02.2020 № 100 (с 
изменениями от 27.07.2020 №248), для эксплуатации линии электропередач от ТП 
ДОЛа до ТП базы отдыха 6кВт. 

2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить размещение настоящего 
постановления в установленном порядке в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


